DIAMANTE PASTRIM

Rr. Tom Plezha, Kati 1, Nr.1 Tirane
NIPT: L91630004P

Tel : 068 482 4572

KONTRATE PER SHITJE KUOTASH

SHITESI : Z. Simone Canestri, shtetas Italian i datelindjes :21.01.1971 dhe me Nr pasaporte
YB0163905

BLERESI : zj. Irisa Argjendari, shtetase shqiptare e datelindjes . 08.04.1988 dhe me Nr
185408095U

OBJEKTI : Shitja e 1 kuote prej 50% te kapitalit te pergjithshem te shogerise “DIAMANTE
PASTRIM” nga ana e ortakut Simone Canestri dhe blerja e tyre nga ana e ortakut Irisa Argjendi.

Duke gene se:
z. Simone Canestri eshte ortak me 50% te kapitalit te shogerise “DIAMANTE PASTRIM” shpk, nje

shogeri me pergjegjesi te kufizuar, organizuar ne baze te ligjeve shqiptare, me seli ne adresen
rr. Tom Plezha, Kati 1, Nr1, Tirane, Shqiperi, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me
NUIS L91630004P me nje kapital prej 10.000 (dhjete mije) leke.

Shitesi zoteron 1 kuote prej 5.000 leke ge perben 50% te kapitalit te shogerise;

Shitesi ka vendosur te largohet nga Shogeria dhe te shese te gjithe kuoten e tij.

Shitesi eshte plotesisht dakort dhe i shet me vullnetin e tij te lire dhe te plote Bleresit, te gjithe
kuoten e tij prej 50% ne kapuitalin e shogerise ge zoteron;

Nga ana e vet Bleresi, eshte plotesisht dakort ge te bleje kuoten prej 50% te kapitalit te shitesit.

Cmimi i Blerjes dhe Pagesa
Ne perputhje me kushtet e kesaj Marreveshje, Bleresi si kompesim per shitjen dhe transferimin
e kuotes do t'l paguaje Shitesit vieren prej 5.000 ( pese mije) lek.

Vijimesia e Shogerise

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Shitesi humbet pronesine mbi kuotat e shogerise “DIAMANTE
PASTRIM” shpk dhe gjendja e zoterimit te kapitalit do te jete : Bleresi zj. Irisa Argjendari do te
zoteroje tashme 100% (njeqind) te kapitalit “DIAMANTE PASTRIM” shpk.

Kjo marreveshje eshte perpiluar sot me date 11 Qershor 2019 ne gjuhen shgipe ne tre kopje,
dhe palet do te marrin secila nga nje kopje, ndersa kopja e trete do te depozitohet nga zj Irisa
Argjendari ne QKB.

Irisa Argjendari Simone Canestri
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